INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 293/GABR/REITORIA, DE 18 DE ABRIL DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº
23255.003043/2018-98,

RESOLVE:

Artigo único - Instituir o Comitê de Governança Digital do

IFCE, cujos membros seguem discriminados no quadro abaixo:

NOME SIAPE
Virgílio Augusto Sales Araripe (presidente) 269659

Diana Guimarães Azin 1480008
Tassio Francisco Lofti Matos 269661

Ivam Holanda de Souza 47369
Reuber Saraiva de Santiago 1378591

Jose Wally Mendonça Menezes 1735283
 Zandra Maria Ribeiro Mendes Dumaresq 269679

Carlos Mauricio Jaborandy de Mattos
Dourado Junior 2776450

Antonio José Pessoa de Alencar 1954100
Ana Caroline Cabral Cristino 1953737

Robson da Silva Siqueira 1547540
Eliano Vieira Pessoa 1674812

Jânia Maria Augusta da Silva 1674256
Guilherme Brito de Lacerda 1215655

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E
CUMPRA-SE.

Portaria 293 (0040754)         SEI 23255.003043/2018-98 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Augusto Sales
Araripe, Reitor, em 18/04/2018, às 12:58, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://h-
sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0040754 e o código CRC 21C45218.

Referência: Processo nº 23255.003043/2018-98 SEI nº 0040754

Portaria 293 (0040754)         SEI 23255.003043/2018-98 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://h-sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 293 (0040754)